
Valberedningens arbete under året och förslag till styrelse vid Brf Hammarbysjö1 
årsstämma 2025. 

 

På stämman den 19 mars 2024 fick den nuvarande valberedningen fortsatt förtroende. 

Arbetet inleddes med att ett planeringsmöte den 14 augusti 2024.  

Bland annat beslutade vi att bjuda in samtliga föreningsmedlemmar till informationsmöten 
angående arbetet i styrelsen och vad som förväntas. 

Två sådana informationsmöten genomfördes den 2a oktober respektive 21e januari. Till dessa 
två möten måste vi tyvärr konstatera att ett överraskande litet antal medlemmar dök upp med 
tanke på föreningens 162 lägenheter och ca 300 medlemmar, sammanlagt deltog 9 medlemmar. 

Under december och januari träffade vi enskilt samtliga i nuvarande styrelse en till två gånger, 
samt en samlad styrelse vid ett tillfälle. 

Efter dessa möten stod det klart vilket rekryteringsbehov till kommande styrelse som förelåg. 

Vi har också genomfört ett stort antal interna arbetsmöten. 

Efter att hittat ca 30 intressanta personer, baserade på tips, deltagande i våra 
informationsmöten, medlemmar som kontaktat oss, sökningar på internet mm, så kom vi till slut 
fram med 12 personer som vi bokat enskilda möten med. 

Av dessa har valberedningen enats om fem kandidater till styrelsen för Brf Hammarby Sjö 1 att 
ersätta de fem som lämnar styrelsen i och med årsstämman.  

Dessa fem kandidater är 
Ledamöter: Susanne Hallberg (informationsgruppen), Toini Estreen (Fastighetsgruppen) 
Suppleanter: Anna Ekström (Ekonomigruppen), Angel Toribio (Fastighetsgruppen), Cecilia 
Ringqvist (Informationsgruppen). 

Inom parentes ovan, valberedningens tänkta ansvarsområde i styrelsen. 
Notera att styrelsen konstituerar sig själv, dvs att styrelsen beslutar själv om vilken arbetsgrupp 
resp. styrelsemedlem skall tillhöra. 
 
Någon utbildad jurist, att ingå i styrelsen har valberedningen inte hittat trots upprop och ett antal 
tagna personliga kontakter.  

Det finns inget krav i stadgarna om att styrelsen skall ha egen juridisk kompetens. Historiskt har 
så heller inte varit fallet.   

Valberedningen bedömer att det i den föreslagna styrelsen finns gott om medlemmar med 
erfarenhet av att hantera juridiska spörsmål. 

 

 

 

 



 

 

 

 

FÖRSLAG TILL STYRELSE OCH REVISORER I BRF HAMMARBY SJÖ 1  

VERKSAMHETSÅRET 2025  

 

Ordförande   

Per Nilsson   Sickla Kanalgata 10  Omval 1 år 

  

Ledamöter  

Susanne Hallberg Sickla Kanalgata 13 C  Nyval  2 år  

Henry Heiman  Sickla Kanalgata 19B  1 år kvar  

Laure Wade   Sickla Kanalgata 17C  1 år kvar 

Toini Estreen  Sickla Kanalgata 13B  Nyval 2 år 

 

Suppleanter  

Per Arne Blomberg  Sickla Kanalgata 17A   Omval 1 år 

Angel Toribio   Sickla Kanalgata 19A  Nyval 1 år 

 

Anna Ekström Sickla Kanalgata 12  Nyval 1 år 

Cecilia Ringqvist Sickla Kanalgata 19B  Nyval 1 år 

  

Revisor  

Filip Branigan  Convesia Revision AB  Omval 1 år
    

Internrevisor 

Jan Perdahl  Sickla Kanalgata 10   Omval 1 år 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Kort presentation av föreslagna kandidater till styrelsen Brf Hammarby sjö 1 för 
verksamhetsåret 2025. 

 

Anna Ekström 

Ursprungligen från Svedala, Skåne. Utbildad civilekonom vid Handelshögskolan, Göteborg. 
Flyttade till England, 2006 där hon stannade tills 2021 då hon flyttade tillbaka till Sverige. Arbetar 
inom försäkringsbranschen, fokus på företagsförsäkring. Flyttade till Hammarby Sjöstad 2021.  

 

Toini Estreen 

Hej! Toini Estreen heter jag, är 34 år och flyttade in i föreningen (13B) i november 2024 med min 
sambo och vår dotter som är ett halvår gammal. Jag är utbildad inom stadsplanering och jobbar 
som projektledare på Exploateringskontoret, Stockholms stad. Mina intresseområden som är 
relevanta för styrelsearbete rör fastighetsfrågor såsom lagstiftning och avtal, avfallshantering 
och återvinning samt miljöfrågor och förvaltning. Jag har tidigare erfarenhet av 
föreningsverksamhet då jag bland annat suttit i styrelsen för, och arbetat på, en 
secondhandbutik i välgörenhetssyfte. I övrigt har jag ett stort intresse för samhällsfrågor och 
tycker om mat, musik och mys!  

 

Susanne Hallberg 

Jag heter Susanne och är utbildad ekonom med erfarenhet inom marknadsföring, 
förändringsarbete och försäljning.  

Jag har nyligen valt att avsluta min karriär, även om jag fortfarande har några konsultuppdrag.  

Jag har bott inom vår fina bostadsrättsförening i snart tolv år och ser fram emot att bidra till 
föreningen, särskilt inom informationsgruppen, med min erfarenhet och mitt engagemang.  

Privat bor jag med Pelle i 13C och har en vuxen son som bor i Solna.  

På fritiden tycker jag om att träna, promenera och vara på vår båt, så länge hon inte är trasig och 
ligger på varvet förstås… 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cecilia Ringqvist 

Hej! Mitt namn är Cecilia Ringqvist och jag bor på Sickla Kanalgata 19B tillsammans med min 
man Olle och våra två barn, Alma (3 år) och Tage (6 månader). Jag är 36 år och ursprungligen från 
Göteborg men har bott i Stockholm i 12 år. Jag har en civilingenjörsexamen i Industriell Ekonomi 
från Lunds Tekniska Högskola och över 10 års erfarenhet som managementkonsult, 
projektledare och chef inom organisationsutveckling. De senaste åren har jag ansvarat för 
Klarna’s operativa modell samt drivit olika projekt inom organisationsutveckling och AI. Just nu 
är jag föräldraledig och njuter av mer tid med familjen och att utforska Sjöstan, då vi flyttade hit i 
somras. På fritiden älskar jag att umgås med familj och vänner, äta god mat (oftast lagad av min 
man eller på restaurang) och att spela golf så fort jag får möjlighet. Jag vill gärna få bidra till vår 
förening och ser fram emot att lära känna er grannar bättre. 

 

Angel Toribio  

Mitt namn är Angel Toribio, är 55 år gammal har bott på Sickla kanalgata 19A i 4 år med min fru 
Maja och mina barn Milo och Mireia. Född och uppvuxen i Spanien, bott i flera andra länder 
(Storbritannien, Sydafrika, Italien och Nederländerna), men kom till Sverige för 25 år sedan. 
Arbetar idag som Solution Architect hos Tele2, jobbat i branschen i 30 år, i olika roller så som 
programmerare, projektledare och product owner. Har lång erfarenhet som frilansare inom IT 
och haft eget företag många år. På fritiden gillar jag att klättra, vandra och vara ute i naturen. Har 
även varit tränare för barnens idrott och varit engagerad i föreningsliv. 

 

 

 

 


